

## 《團購表格》

發票抬頭*					
發票地址*					
聯絡人 *		職位			
聯絡電話 *		手機		傳真	
電郵地址					
<input type="checkbox"/> 自取 * <input type="checkbox"/> 送貨 *					
收貨日期 *	2022 年    月    日    星期 (    )    午膳 :				
收貨時間 *	全日 10:00-17:30 <input type="checkbox"/> 上午 9:00-13:00 <input type="checkbox"/> 下午 13:00-16:00 <input type="checkbox"/>				
收貨機構及地址* (自取者請略過)					
收貨人 (1) *		電話			
收貨人 (2)		電話			
其他備註	幫搬的價錢視乎貨物大小、重量、地點，如需幫搬要額外報價。 如送貨需上樓梯，請註明層數：_____ 樓				
付款方式	請將全數款項存入至以下戶口 東亞銀行：191-68-00076-1 (AGENT OF CHANGE COMPANY LIMITED)或 香港上海匯豐銀行：456-369230-838 (AGENT OF CHANGE COMPANY LIMITED)， 並將入數紙傳真至 2234-5980 或電郵至 info@agentofchange.hk (會計部謝先生收)。				

1. 本社企收到此表格及銀行付款證明後安排運送貨品，大量訂購貨期為 14 個工作天。
2. 如要取消或更改送貨日期或地點，須三日前通知，本社企有權收取行政及運輸費用。
3. 如有任何查詢，可致電 2234 5923 與銷售部聯絡。
4. 一切資料及價格如有更改，恕不另行通知。加減乘除基金保留所有有關條款及細則之權利而毋須另外通知。

機構蓋章及負責人簽名

姓名及職位

日期

					價格	數量	金額(HK\$)
	品牌/類別	產品內容	箱入數	單件價錢	每箱價錢	數量	金額(HK\$)
1.	加減乘除基金自家品牌	芥花籽油 600ml	24 枝	\$17	\$408		
		大豆花生食油 600ml	24 枝	\$17	\$408		
		芥花籽油 200ml	30 枝	\$10	\$300		
		得米—越南香米 1kg	20 包	\$11	\$220		
2.	壽桃	奶油麵/上海麵/家常麵 340g	24 包	\$6	\$144		
		長壽盒裝麵線 300g	20 盒	\$12	\$240		
		袋裝瑤柱麵/蝦子麵 454g	24 包	\$14	\$336		
		袋裝全蛋麵 454g	24 包	\$12	\$288		
		鮑魚清雞湯/龍蝦湯麵 49g	40 包	\$4	\$160		
3.	EDO	梳打餅 100g	24 包	\$5	\$120		
		牧場牛乳餅 172g	18 包	\$12	\$216		
		天然營養/五穀麥餅 180g	12 包	\$10	\$120		
4.	超力	伊麵(85gx5 包)	6 袋	\$15	\$90		
		快熟通心粉 96g	30 包	\$5	\$150		
5.	珍寶牌	雞午餐肉 198g	36 罐	\$10	\$360		
		長城牌火腿豬肉 198g	36 罐	\$15	\$540		
6.	健康食品	一番營養 有機甘栗/蓮子/蕃薯 100g	50 包	\$11	\$550		
		冰原 有機即溶大燕麥片 500g	20 包	\$24	\$480		
		石磨工坊有機全麥烏冬 300g	24 包	\$11	\$264		
		石磨工坊有機蕎麥麵 300g	24 包	\$11	\$264		
7.	健保堂 養生湯水	金羅漢果肉 12g	/	\$7	/		
		蟲草花螺片湯(二人份)	/	\$23	/		
		祛濕料 (二人份)	/	\$23	/		
		雪梨乾百合響螺片湯(二人份)	/	\$23	/		
8.	清潔用品	詩樂氏 天然洗潔精 1Lx2	6 套	\$46	\$276		
		詩樂氏 抗菌洗衣液 2L	6 支	\$35	\$210		
		消毒搓手啫喱(75%酒精)	20 支	\$10	\$200		
9.	口罩	Perfetta Level 3 成人口罩(藍色 35 個獨立包裝)	40 盒	\$40	\$1,600		
		Perfetta Level 3 成人口罩(藍色 50 個包裝)	40 盒	\$40	\$1,600		
10.	新冠快速檢測劑	Green Spring - 新冠病毒快速抗原檢測劑【衛生署/消委會建議名單】10 支裝	1 盒	\$60	\$60		
11.	小林退熱貼	嬰兒小林退熱貼 12 片裝(2 片 x 6)	24 盒	\$30	\$72		
						<b>搬運費:</b>	
						<b>總金額:</b>	